Santo André, 8 de dezembro de 2025.

De: Diretoria de Administração
Para: Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental

Referencia:
Processo: nº 9265/2025
Proposição: Projeto de Resolução n° 57/2025

Autoria: Ver. Clóvis Girardi

Ementa: Projeto de Resolução nº 57/2025, que dispõe sobre criação da Comissão de
Assuntos Relevantes destinada a estudar e analisar as operações de crédito, empréstimos e
financiamentos contraídos pelo Poder Executivo municipal.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Ciência das Providências - DA

Ação Realizada: Encaminhe-se

Descrição:
Após a publicação da Resolução nº 36 de 2025, que constituiu a "Comissão de Assuntos
Relevantes destinada a estudar e analisar as operações de crédito, empréstimos e
financiamentos contraídos pelo Poder Executivo municipal", solicito a abertura do processo
acessório da comissão, com o posterior arquivamento deste projeto de resolução.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Abrir Processo Acessório da Comissão de Assuntos Relevantes

Oscar Masato Takahashi

Apoio Técnico Legislativo - Diretoria

Claudines Donizete Beltrami

Diretor de Administração

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400340037003400380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-12-08T14:30:35-0300